~
V

I C
!'-I
(,)
<.;
o
o
o
o
o
li
O
~
'O

'-'"(.)
O
O
O
U
O
(.)

~
C
\)
O
(,.;
C
V
O
O
ç
O
O
O
O
O
O
O
C
C
Ú
O
Q
O
U
~

Preleitura Municipal de SiqUeira (ampos
Estado do paraná

leeislatão MUni£ipal

Portaria n.0382/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal; e

Resolve:

1 - Substituir os membros da Comissão Especial do Processo Dis-

ciplinar instaurado pela Portaria 373/2008, ficando, de ora em diante, assim constituída: Presiden-

te: Olivia Castro Lemos, RG n.º 8.171.983-7/PR; Membros: Carlos Resende Coutinho, RG

51418379; e Jean Carlos Mendes Alexandre, RGn.º RG4.258.401;

2 - Prorrogar por mais trinta dias o prazo para conclusão dos

trabalhos, a contar da data da expiração da última data fixada para encerramento;

3 - Advertir a todos os partícipes que as informações

decorrentes da presente apuração são progetidas pelo SEGREDODE JUSTiÇA.

Publiq ue-se.

	00000001